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PRESSMEDDELANDE 
23 november 2020 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I 
ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA, USA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD INTE SKULLE VARA 
FÖRENLIG MED TILLÄMPLIGA LAGAR OCH FÖRESKRIFTER. YTTERLIGARE RESTRIKTIONER ÄR 
TILLÄMPLIGA. SE AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE. 
 

Balder utreder förutsättningarna för att genomföra en riktad 
nyemission av aktier av serie B 
 

Fastighets AB Balder (publ) (”Balder”) (Nasdaq Stockholm: BALD B) har uppdragit till ABG Sundal Collier 
och Carnegie Investment Bank att utreda förutsättningarna för att genomföra en kontant nyemission om 
cirka 6,5 miljoner aktier av serie B riktad till svenska och internationella institutionella investerare 
("Nyemissionen") genom ett så kallat accelererat book building-förfarande. Nyemissionen ryms inom det 
emissionsbemyndigande för styrelsen i Balder som beslutades om vid årsstämman den 11 maj 2020. 
 
Balder bedömer att förutsättningarna i närtid är mycket goda för att skapa värdehöjande investeringar 
genom både förvärv och investeringar i befintliga fastigheter. Samtidigt beräknar Balder att under fjärde 
kvartalet 2020 och under 2021 påbörja byggnation av 3 500 till 4 000 lägenheter. I syfte att både kunna 
tillvarata sådana investeringsmöjligheter och samtidigt upprätthålla en god finansiell ställning och åtnjuta 
en fortsatt effektiv finansiering har Balder beslutat att utreda förutsättningarna för Nyemissionen. Skälet till 
avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att genomföra Nyemissionen på ett tids- och 
kostnadseffektivt sätt, samt att ytterligare diversifiera aktieägarbasen. 
 
Flertalet befintliga aktieägare och nya investerare har uttryckt intresse att teckna aktier av serie B i 
Nyemissionen. Det totala antalet aktier av serie B som kan komma att emitteras och teckningskursen per 
aktie av serie B kommer att fastställas genom det accelererade book building-förfarandet. 
 
Book building-förfarandet kommer att påbörjas omedelbart. Prissättning och tilldelning av de nyemitterade 
aktierna av serie B förväntas äga rum innan Nasdaq Stockholm öppnar klockan 09:00 den 24 november 
2020. Tidpunkten för sista intresseanmälan, prissättning och tilldelning av aktier av serie B i book building-
förfarandet fastställs av Balder i samråd med ABG Sundal Collier och Carnegie Investment Bank. Balder 
kommer att informera om utfallet av Nyemissionen i ett pressmeddelande när book building-förfarandet 
har avslutats. Nyemissionen förutsätter bland annat att Balders styrelse, efter att book building-förfarandet 
avslutats, beslutar att emittera nya aktier av serie B med stöd av emissionsbemyndigandet från 
årsstämman den 11 maj 2020. Styrelsen kan emellertid välja att när som helst avbryta book building-
förfarandet och avstå från att genomföra Nyemissionen. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta 

VD Erik Selin, telefon 0706-07 47 90 eller 

Finanschef Marcus Hansson, telefon 0768-36 98 48 

Denna information är sådan som Fastighets AB Balder (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 23 november 2020 kl. 17.31 CET. 

Viktig information 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara 

föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har 

offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av 

detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet 

med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja 

eller en inbjudan avseende ett erbjudande att förvärva eller teckna värdepapper som emitterats av Balder i 

någon jurisdiktion, vare sig från Balder eller någon annan. 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 

värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan 

tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 

("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag 

från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen 

avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande 

avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, 

publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till 

Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, USA eller någon 

annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå 

i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva 

ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna 

anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Europaparlamentets och rådets förordning 

(EU) 2017/1129 av 14 juni 2017 (”Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänd av någon 

tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. Balder har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av aktier 

eller rättigheter i någon medlemsstat i EES och inget prospekt har eller kommer att upprättas i samband 

med den Riktade Emissionen. I varje EES-medlemsstat riktar sig detta meddelande endast till 

”kvalificerade investerare” i den medlemsstaten enligt Prospektförordningens definition. 

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende värdepapperen som 

omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument 

är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, ”kvalificerade investerare” som är (i) 

personer som har professionell erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller inom 
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definitionen av ”professionella investerare” i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 

2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som 

avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt ”relevanta personer”). En 

investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig 

för relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är 

relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta dokument och inte heller agera eller 

förlita sig på det. 

I den utsträckning detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden representerar sådana 

uttalanden inte fakta och kännetecknas av ord som "ska", "förväntas", "tror", "uppskattar", "avser", 

"ämnar", "antar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden uttrycker Balders avsikter, åsikter eller 

nuvarande förväntningar eller antaganden. Sådana framåtriktade uttalanden är baserade på nuvarande 

planer, uppskattningar och prognoser som Balder har gjort efter bästa förmåga men som Balder inte 

påstår kommer vara korrekta i framtiden. Framåtriktade uttalanden är förenade med risker och 

osäkerheter som är svåra att förutse och generellt inte kan påverkas av Balder. Det bör hållas i åtanke att 

faktiska händelser eller utfall kan skilja sig väsentligt från vad som omfattas av, eller ges uttryck för, i 

sådana framåtriktade uttalanden. 

INFORMATION TILL DISTRIBUTÖRER 

I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets direktiv 

2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, (”MiFID II”); (b) artikel 9 och 

10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar MiFID II; och (c) nationella 

genomförandeåtgärder (tillsammans ”Produktstyrningskraven i MiFID II”) samt för att friskriva sig från allt 

utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som någon ”tillverkare” (i den mening som avses 

enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan omfattas av, har de erbjudna aktierna varit föremål för 

en produktgodkännandeprocess, som har fastställt att dessa aktier är: (i) lämpliga för en målmarknad 

bestående av icke-professionella investerare och investerare som uppfyller kriterierna för professionella 

kunder och godtagbara motparter, såsom definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning genom alla 

distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II (”Målmarknadsbedömningen”). Oaktat 

Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset på aktierna kan sjunka och investerare kan 

förlora hela eller delar av sin investering; att aktierna inte är förenade med någon garanti avseende 

avkastning eller kapitalskydd; och att en investering i aktierna endast är lämplig för investerare som inte är 

i behov av garanterad avkastning eller kapitalskydd och som (ensamma eller med hjälp av lämplig 

finansiell eller annan rådgivare) är kapabla att utvärdera fördelarna och riskerna med en sådan investering 

och som har tillräckliga resurser för att bära de förluster som en sådan investering kan resultera i. 

Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav avseende kontraktuella, legala eller regulatoriska 

försäljningsrestriktioner med anledning av Nyemissionen. Det noteras vidare att, oaktat 

Målmarknadsbedömningen, ABG Sundal Collier och Carnegie Investment Bank endast kommer att söka 

investerare som uppfyller kriterierna för professionella kunder och godtagbara motparter. 

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- eller 

lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller (b) en rekommendation till någon 
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investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller vidta någon annan åtgärd avseende 

aktierna. 

Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen Målmarknadsbedömning avseende aktierna samt 

för att besluta om lämpliga distributionskanaler.  

 


